



Lääketieteellinen tiedekunta

**HAKU TURUN YLIOPISTON TUTKIJAKOULUN VÄITÖSKIRJATUTKIJAKSI
LÄÄKETUTKIMUKSEN JA DIAGNOSTIIKAN TOHTORIOHJELMAAN (DRD)**

Lääketutkimuksen ja diagnostiikan tohtoriohjelma (DRD)

DRD on Turun yliopiston tohtoriohjelma, joka kattaa kokonaisvaltaisesti lääkekehitykseen ja diagnostisten menetelmien kehitykseen liittyvän tutkimuksen kaikki vaiheet ja koulutus on suunniteltu vastaamaan näiden alojen koulutustarpeeseen. Ohjelman tavoitteena on kouluttaa lääketutkimukseen sekä lääke- ja diagnostiikkakehitykseen liittyvien osaamisalueiden erityisasiantuntijoita, ja samalla tarjota laaja kokonaisnäkemys toimialoista.

Tutkimusta tehdään aktiivisissa tutkimusryhmissä lääketieteellisessä tiedekunnassa, matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa sekä teknillisessä tiedekunnassa. Ohjelmasta kiinnostuneita hakijoita kehoitetaan ottamaan suoraan yhteyttä tutkimusryhmien vastuullisiin johtajiin ohjauksesta sopimiseksi.

Industrial PhD (iPhD) koulutus DRD:ssä

DRD tarjoaa mahdollisuuden toteuttaa väitöskirjatutkimus yritysyhteistyöhön perustuvan Industrial PhD (iPhD) tutkijakoulutuspolun kautta. iPhD-polun puitteissa tutkimus ja koulutus tapahtuu osittain tai pääasiassa osana yritysten tutkimustoimintaa. Väitöskirjatutkijalla on ohjaaja yrityksestä sekä akateeminen ohjaaja. Ohjelmaan kuuluu keskeisenä osana myös yliopiston tarjoama tutkijakoulutus ja tutkimusjaksot yliopiston tutkimusryhmissä. Tutkimus toteutetaan yhteistyöprojektina tutkimus- ja rahoitussuunnitelmien mukaisesti, joista kumppanit ovat sopineet keskenään. Lisäksi tarvittaessa laaditaan erilliset sopimukset salassapidosta, immateriaalioikeuksista ja julkaisusuunnitelmasta.

Haettaessa iPhD-polulle tulee hakemuksessa valita iPhD-vaihtoehto. Hakijoiden on ilmoitettava ohjaussuunnitelmassa hakevansa iPhD-polkuun: Lääketieteelliseen tiedekuntaan haettaessa tieto merkitään kohtaan 4 "Other details/aspects"; Matemaattis-luonnontieteelliseen tai teknilliseen tiedekuntaan haettaessa tieto merkitään kohtaan "Other things agreed". iPhD-polku noudattaa sekä kyseisen tiedekunnan että DRD-ohjelman sääntöjä ja määräyksiä sekä tutkimustyön että Turun yliopiston ja DRD-ohjelman väitöskirjatutkijalta edellytettävien opinto- ja koulutusvelvoitteiden osalta.

Hakuaika ja mitä voi hakea

Väitöskirjatutkijoiden tutkintovaatimukset on määritelty kunkin tiedekunnan omassa akateemisessa jatko-opinto-oppaassa vuosille 2024–2027. Lisäksi DRD-ohjelman tohtoriopinnot perustuvat erilliseen ohjelmakohtaiseen opinto-oppaaseen.



[Lääketieteellinen tiedekunta](#) tai
[Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta](#) tai
[Teknillinen tiedekunta](#)

Hakuaikana 2.3.–16.3.2026 voi hakea:

Oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopiston lääketieteellisessä, matemaattis-luonnontieteellisessä tai teknillisessä tiedekunnassa 1.8.2026 alkaen.

Mitä edellytämme sinulta

- Sinulla tulee olla soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, soveltuva ylempi ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin (Yliopistolaki 558/2009, 37§).
- Sinun tulee täyttää [Turun yliopiston kielitaitovaatimukset](#).
- Sinun tulee täyttää tohtoriohjelman sekä opiskeluoikeuden myöntävän tiedekunnan tohtorintutkinnon suoritusoikeuden edellytykset. Tiedot löytyvät tiedekuntien verkkosivuilta:

[Lääketieteellinen tiedekunta](#)
[Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta](#)
[Teknillinen tiedekunta](#)

Näin haet

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake Opintopolussa sekä toimittamalla vaadittavat liitteet (pdf-muodossa), jotka on eritelty alla kohdassa "Hakemuksen liitteet". Hakemusasiakirjat tulee laatia englanniksi. Hakulomake aukeaa hakuajan alkaessa 2.3.2026 ja sulkeutuu 16.3.2026 klo 16.00 (Suomen aikaa). [Linkki hakulomakkeeseen löytyy Turun yliopiston tutkijakoulun verkkosivuilta.](#)

Tällä hakukierroksella voi hakea enintään yhteen Turun yliopiston tohtoriohjelmiaan. Sinulla voi olla kerrallaan vain yksi voimassa oleva tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopistossa.

Hakuajan päättymisen jälkeen saapuneita hakemuksia ei käsitellä. Hakukohdetta (tohtoriohjelmia) ei voi vaihtaa, eikä hakemusta muuttaa hakuajan päätyttyä.

Hakukelpoisen hakijan tutkimusaiheen tulee sopia DRD:n alaan. Perustelut ohjelmaan hakemisesta esitetään motivaatiokirjeessä. Jokaisella hakijalla tulee olla vähintään kaksi ohjaajaa*, joista vähintään yhden tulee olla Turun yliopistoon sidoksissa ja, jolla on UTU-tunnus UGIS-järjestelmän käyttöä varten.

Teoreettisia opintoja suunniteltaessa hakijoiden tulee huomioida DRD:n osaamistavoitteet, oma tutkimusprojektinsa ja urasuunnitelmansa. DRD-ohjelmassa matemaattis-luonnontieteellisen ja teknillisen tiedekunnan väitöskirjatutkijoiden tulee sisällyttää jatko-opintoihinsa vähintään 5 op tohtoriohjelmakohtaista koulutusta. Samaa suositellaan lääketieteellisen tiedekunnan DRD väitöskirjatutkijoille. Suositeltavaa on,



että kaikki väitöskirjatutkijat osallistuvat aktiivisesti DRD:n ja FinPharmaNetin vuosikokouksiin sekä pitävät ainakin yhden suullisen esityksen jommassakummassa tapahtumassa tohtoriopintojensa aikana.

Seurantaryhmä on olennainen osa DRD:n tohtoriopintoja. Seurantaryhmän rooli ja tehtävät on kuvattu yksityiskohtaisesti [opinto-oppaassa](#). Seurantaryhmään kuuluvat ohjaajat sekä 2–3 muuta tutkimusaiheeseen perehtynyttä tutkijaa, joista kahden tulee lääketieteellisen tiedekunnan sääntöjen mukaan olla väitöskirjatutkijan oman ryhmän ulkopuolelta. Vähintään yhden ulkopuolisista jäsenistä tulee olla Turun yliopistoon sidoksissa ja perehtynyt tohtorikoulutuksen käytäntöihin tiedekunnassa ja DRD:ssä. Seurantaryhmä varmistaa väitöskirjatyön ja opintojen etenemisen, tarjoaa ulkopuolisen näkökulman tutkimukseen ja tukee sekä tutkijaa että ohjaajia. Hakija sopii ohjaajiensa kanssa seurantaryhmän kokoonpanosta ja seurantaryhmän kanssa vuosittaisista seurannan käytännöistä.

***Lääketieteellisessä tiedekunnassa:** Jos tohtorikoulutukseen esitetään vain yhtä ohjaajaa, hakemukseen on liitettävä ohjaajan perusteltu pyyntö yhden ohjaajan hyväksymisestä.

Hakemuksen liitteet (Huomaa, että hakemuksen liitteet tulee laatia englanniksi. Hakuasiakirjoja ei palauteta hakijalle):

Lääketieteellinen tiedekunta

Liitä hakemukseen seuraavat liitteet:

- 1. Motivaatio kirje** (Max 1 sivu)
- 2. Hakijan CV** (tätä mallia tulee käyttää [CV model](#))
- 3. Tutkimussuunnitelma** (tulee olla ohjaajan hyväksymä, max 5 sivua).

Englanninkielisessä suunnitelmassa tulisi olla: abstract, background, aims and hypotheses, significance, how will the plan be carried out in practice, research environment, timetable and funding plan.

Tutkimussuunnitelman teossa tulee noudattaa hyvän tieteellisen käytännön periaatteita (katso tarkemmin [Tutkimuseettisen neuvottelukunnan sivuilta](#)). Hakemusten tutkimussuunnitelmat voidaan tarkistaa Turnitin OriginalityCheck-plagiaatintunnistusjärjestelmällä Turun yliopiston laatu järjestelmän mukaisesti. Tekoälyn käyttämisestä apuna tutkimussuunnitelman laadinnassa tulee ilmoittaa selkeästi ja on raportoitava, miten sitä on käytetty.

- 4. Ohjaus- ja opintosuunnitelma** – [Ohjaus- ja opintosuunnitelma](#) (täytä sähköisesti, tulosta, allekirjoita ja pyydä ohjaajan/ohjaajien sekä tohtorikoulutusoppialan vastuuhenkilön allekirjoitukset, katso: [Tohtorikoulutusoppialat ja vastuuhenkilöt](#))

iPhD-polun hakijat valitsevat hakemuksessa iPhD-polun ja lisäävät Ohjaussuunnitelman kohtaan 4 **“Other details / aspects”** hakevansa iPhD-polulle.



5. Aiemman tutkinnon tutkintotodistus ja opintosuoritusote

- a) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa Suomessa, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen skannatut tai sähköiset alkuperäiset tutkintotodistukset, opintosuoritusotteet sekä muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet.
- b) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa ulkomailla, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen:
- skannattu tai sähköinen alkuperäinen hakukelpoisuuden antavan tutkinnon tutkintotodistus (esim. maisterin tutkintotodistus sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)
 - skannattu tai sähköinen alkuperäinen hakukelpoisuuden antavan tutkinnon opintosuoritusote (esim. maisterin tutkinnon opintosuoritusote sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)
 - muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet (esim. hakukelpoisuuden antaman tutkinnon ulkopuolella suorittamasi opinnot, jotka liittyvät hakemaasi tohtorintutkinnon opiskeluoikeuteen).

Jos todistukset/opintosuoritusotteet eivät ole englannin-, suomen- tai ruotsinkielisiä, tulee sinun toimittaa lisäksi virallinen käännös todistuksista/opintosuoritusotteista joillekin näistä kielistä. Viralliseksi käännökseksi katsotaan tutkinnon myöntäneen korkeakoulun antama käännös ja virallisen kääntäjän tekemä käännös. Englanninkielisen opintosuoritusotteen ja tutkintotodistuksen korvaa eurooppalaisen korkeakoulun myöntämä Diploma Supplement (DS), jos DS sisältää tiedot opintosuorituksista. Jos et toimita elektronisia versioita, varmista, että kaikki liitteet ovat laadukkaita, helppolukuisia, värillisiä skannauksia tai valokuvia koko vaaditusta asiakirjasta. Liitteet, jotka eivät täytä näitä vaatimuksia, voidaan hylätä.

6. Todistus kielitaidosta

Turun yliopistossa noudatetaan rehtorin päätöksessä (15.8.2019, täydennetty 21.12.2023) määriteltyjä kielitaidon todentamisen tapoja. Katso [kielitaitovaatimukset yliopiston tutkijakoulun verkkosivuilla](#). Jos sinun tulee todentaa kielitaito kielitestillä, liitä hakemukseesi skannattu todistus Turun yliopiston hyväksymästä suoritetusta kielitestistä.

7. Kopio voimassa olevasta passista

Jos sinulla on suomalainen henkilötunnus ja olet merkinnyt henkilötunnuksesi hakulomakkeeseen, ei passikopiota tarvitse liittää hakemukseen. Muutoin liitä hakemukseesi kopio voimassa olevasta passista tai virallisesta kuvallisesta henkilöllisyystodistuksesta, josta käy ilmi kansalaisuus.



8. Mikäli tohtorikoulutukselle esitetään vain yhtä ohjaajaa, tulee hakemukseen liittää ohjaajan vapaamuotoinen perusteltu anomus. Katso [Ennen hakemuksen laatimista / Tohtorikoulutushaku lääketieteelliseen tiedekuntaan](#) > Ohjaus.

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta ja Teknillinen tiedekunta

Liitä hakemukseen seuraavat liitteet:

1. **Motivaatio kirje** (Miksi haluat suorittaa tohtoriopintoja tässä tohtoriohjelmassa, Max 1 sivu)
2. **Hakijan CV** (tätä mallia tulee käyttää [CV model](#))
3. **Tutkimussuunnitelma** (tulee olla ohjaajan hyväksymä, max 5 sivua).

Englanninkielisessä suunnitelmassa tulisi olla: abstract, background, aims and hypotheses, significance, how will the plan be carried out in practice, research environment, timetable and funding plan.

Tutkimussuunnitelman teossa tulee noudattaa hyvän tieteellisen käytännön periaatteita (katso tarkemmin [Tutkimuseettisen neuvottelukunnan sivuilta](#)). Hakemusten tutkimussuunnitelmat voidaan tarkistaa Turnitin OriginalityCheck-plagiaatintunnistusjärjestelmällä Turun yliopiston laatu järjestelmän mukaisesti. Tekoälyn käyttämisestä apuna tutkimussuunnitelman laadinnassa tulee ilmoittaa selkeästi ja on raportoitava, miten sitä on käytetty.

4. Ohjaus- ja opintosuunnitelma

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan ohjaussuunnitelma [Supervision plan](#)

Teknillisen tiedekunnan ohjaussuunnitelma [Supervision plan](#)

iPhD-polun hakijat valitsevat hakemuksessa iPhD-polun ja lisäävät Ohjaussuunnitelman kohtaan "Other things agreed" hakevansa iPhD-polulle.

5. Aiemman tutkinnon tutkintotodistus ja opintosuoritusote

- a) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa Suomessa, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen skannatut tai sähköiset alkuperäiset tutkintotodistukset, opintosuoritusotteet sekä muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet.
- b) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa ulkomailla, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen:
 - skannattu tai sähköinen alkuperäinen hakukelpoisuuden antavan tutkinnon tutkintotodistus (esim. maisterin tutkintotodistus sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)



- skannattu tai sähköinen alkuperäinen hakukelpoisuuden antavan tutkinnon opintosuoritusote (esim. maisterin tutkinnon opintosuoritusote sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)
- muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet (esim. hakukelpoisuuden antaman tutkinnon ulkopuolella suorittamasi opinnot, jotka liittyvät hakemaasi tohtorintutkinnon opiskeluoikeuteen).

Jos todistukset/opintosuoritusotteet eivät ole englannin-, suomen- tai ruotsinkielisiä, tulee sinun toimittaa lisäksi virallinen käännös todistuksista/opintosuoritusotteista joillekin näistä kielistä. Viralliseksi käännökseksi katsotaan tutkinnon myöntäneen korkeakoulun antama käännös ja virallisen kääntäjän tekemä käännös.

Englanninkielisen opintosuoritusotteen ja tutkintotodistuksen korvaa eurooppalaisen korkeakoulun myöntämä Diploma Supplement (DS), jos DS sisältää tiedot opintosuorituksista. Jos et toimita elektronisia versioita, varmista, että kaikki liitteet ovat laadukkaita, helppolukuisia, värillisiä skannauksia tai valokuvia koko vaaditusta asiakirjasta. Liitteet, jotka eivät täytä näitä vaatimuksia, voidaan hylätä.

6. Todistus kielitaidosta

Turun yliopistossa noudatetaan rehtorin päätöksessä (15.8.2019, täydennetty 21.12.2023) määriteltyjä kielitaidon todentamisen tapoja. Katso [kielitaitovaatimukset yliopiston tutkijakoulun verkkosivuilla](#). Jos sinun tulee todentaa kielitaito kielitestillä, liitä hakemukseesi skannattu todistus Turun yliopiston hyväksymästä suoritetusta kielitestistä.

7. Kopia voimassa olevasta passista

Jos sinulla on suomalainen henkilötunnus ja olet merkinnyt henkilötunnuksesi hakulomakkeeseen, ei passikopiota tarvitse liittää hakemukseen. Muutoin liitä hakemukseesi kopia voimassa olevasta passista tai virallisesta kuvallisesta henkilöllisyystodistuksesta, josta käy ilmi kansalaisuus.

Hakemusten arviointi

Tohtoriohjelman johtoryhmä arvioi hakemukset tarvittaessa ulkopuolisten asiantuntijoiden avulla. Hakijan motivaatio, ansiot, aiemmat opinnot ja kyky suorittaa tohtorintutkinto sekä tutkimussuunnitelman laatu ja toteutettavuus sekä ohjaus- ja rahoitusjärjestelyt otetaan huomioon valinnassa. Valintaprosessi etenee vaiheittain, ja hakijat kutsutaan haastatteluun esivalinnan jälkeen. Kutsu lähetetään sähköpostitse. Haastattelua arvioidaan yhdessä hakemuksen alustavan arvioinnin kanssa lopullista päätöstä varten. Tutkimussuunnitelmat voidaan tarkastaa Turnitin Originality Check -järjestelmällä (järjestelmä sähköiseen plagiaatintunnistukseen) ennen valintaa.

Opinto-oikeutta haettaessa hakijan kelpoisuuskriteerit ja tiedekunnan valintaperusteet (ks. kohta "Mitä edellytämme sinulta") otetaan huomioon edellä mainittujen kriteerien lisäksi.



Päätökset

Lääketieteellisen tiedekunnan, matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan tai teknillisen tiedekunnan dekaani/varadekaani päättää tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden myöntämisestä hakijalle 1.8.2026 alkaen tohtorihjelman johtoryhmän esityksestä. Kaikille hakijoille ilmoitetaan päätöksestä henkilökohtaisesti 29.5.2026 mennessä.

Hyväksytyn hakijan tulee ilmoittaa opiskelupaikan vastaanottamisesta 15.6.2026 klo 15.00 mennessä (Suomen aikaa) valintapäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti. Jos opiskelijaksi hyväksytty ei ilmoita opiskelupaikan vastaanottamisesta määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikan. Useaan korkeakoulututkintoon johtavaan koulutukseen hyväksytyn tulee ilmoittaa opiskelupaikan vastaanottamisesta vain yhteen korkeakouluun. Ilmoitus opiskelupaikan vastaanottamisesta on sitova eikä sitä voi myöhemmin perua tai muuttaa.

Yliopistolain mukaan hakija saa vastaanottaa vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta (syyslukukausi 1.8.–31.12. tai kevätlukukausi 1.1.–31.7.). Säännös koskee sekä yhteishakuja, erillishakuja että yliopistojen jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori) johtavien koulutusten hakuja. Säännöksen piiriin ei kuulu siirtohaussa saatu opiskelupaikka, Poliisiammattikorkeakoulu, Högskolan på Åland eivätkä ulkomaiset korkeakoulut.

Niiden ulkomailla pohjatutkinnon suorittaneiden hakijoiden, joille päätetään myöntää opiskeluoikeus, tulee toimittaa joko alkuperäiset todistukset tai virallisesti oikeaksi todistetut kopiot todistuksista ja niiden käännöksistä Turun yliopistolle valintapäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti 9.9.2026 mennessä. Jos valittu hakija ei toimita ohjeiden mukaisia todistuksia annettuun määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikkansa. Ohjeet todistusten toimittamiseen ja maakohtaisiin vaatimuksiin annetaan erikseen.

Muutoksenhaku

Opiskelijavalintaan (opiskeluoikeus) tyytymätön voi pyytää siihen kirjallisesti oikaisua kyseiseltä tiedekunnalta 14 päivän kuluessa tulosten julkistamispäivästä.

Lisätietoja

Lääketieteellinen tiedekunta:
Koulutuspäällikkö Outi Irjala
outi.irjala(at)utu.fi

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta:
Koulutuspäällikkö Sanna Nordman
sci-docstudies(at)utu.fi

Teknillinen tiedekunta:
tech-doc(at)utu.fi